
 

2024 年 11 月 1 日 

各 位 

山辺支店の移転リニューアルオープンについて 

 

株式会社 山形銀行（頭取 佐藤 英司）は、山辺支店の店舗新築工事を行っておりますが、この度、    

新店舗の概要や営業開始日等が決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

新店舗は、「地域のみなさまに愛される店舗」を目指してまいります。職員一同、みなさまのご来店を心よりお待ち

申しあげております。 

記 

１． 新店舗の概要 

支店名称 山辺支店 

住所 東村山郡山辺町緑ヶ丘一丁目 3番地 3 

電話番号・FAX 番号 電話 023-664‐5311   FAX 023‐664‐7894 

敷地、建物面積 敷地 175坪、建物 55坪 

ATM ２台 

※ 電話番号・FAX番号は変更ございません。 

 

２． 新店舗の特徴 

県産材を活用したロビー 
山形県産木材の活用により、店内ロビーの木質化を行い、お客さまにおくつろぎ

いただける環境をご提供いたします。 

遠隔相談ブース設置 
遠隔相談専用ブースにて、ご来店いただいたお客さまと本部にいる行員を結び、

専門性の高いご相談への対応を実現いたします。 

新型 ATM設置 
マルチリーダ機能を実装した新型 ATM を設置し、「地方税統一 QR コード」に 

よる税金収納サービスのご利用が可能となります。 

   ※ QR コードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。 

 

３． 営業時間 

窓口 平日 9：00 ～ 15：00  ※ 11：30～12：30は窓口休業時間となります。 

ATM 
平日 8：00 ～ 21：00 

土・日・祝 9：00 ～ 21：00 

※ 移転に合わせ、ATM の営業時間を延長いたします。 

 

４． リニューアルオープン日 ： 2024年 12月 9日（月） 

以上 

本件に関するお問い合わせ先 

経営企画部 広報室 

TEL 023－623－1221（代表） 

【受付時間】 9：00～17：00 



 

【外観イメージ】 

 

 

【内観イメージ】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

経営企画部 広報室 

TEL 023－623－1221（代表） 

【受付時間】 9：00〜17：00 


